计划部分激励股份回购注销的议案》，公司董事会一致同意对因离职已不符合激励条件的原激励对象钱

勤已获授但尚未解锁的6万股限制性股票进行回购注销。限制性股票回购价格为2.33元/股。公司监事会、

独立董事对上述回购事项发表了意见，上海融孚律师事务所就本次回购注销部分限制性股票的相关事项

出具法律意见书。

9、2015年1月29日，公司召开的第二届董事会第二十九次会议审议通过了《关于终止第二期限制性股

票激励计划及回购注销本期已授予未解锁限制性股票的议案》，公司董事会一致同意因公司2014年扣除

非经常性损益的净利润较2012年比较，未达到股权激励计划规定的第二期限制性股票的解锁条件。对未

解锁的526.4万股限制性股票进行回购注销。限制性股票回购价格为2.265元/股。公司监事会、独立董

事对上述回购事项发表了意见，上海融孚律师事务所就本次回购注销限制性股票的相关事项出具法律意

见书。

10、2015年4月28日，公司召开的第二届董事会第三十二次会议审议通过了《关于终止第三期限制性股

票激励计划及回购注销本期已授予未解锁限制性股票的议案》，公司董事会一致同意因公司2015年业绩

预计未达到股权激励计划规定的第三期限制性股票的解锁条件。对未解锁的394.8万股限制性股票进行

回购注销。限制性股票回购价格为2.265元/股。公司监事会、独立董事对上述回购事项发表了意见，上

海融孚律师事务所就本次回购注销限制性股票的相关事项出具法律意见书。

二、本次限制性股票回购注销情况

1、2015 年 1 月 29 日,公司召开的第二届董事会第二十九次会议审议通过了《关于终止第二期限制性股

票激励计划及回购注销本期已授予未解锁限制性股票的议案》，由于公司 2014 年扣除非经常性损益的

净利润较 2012 年比较，未达到股权激励计划规定的第二期限制性股票的解锁条件。

2015 年 4 月 28 日，公司召开的第二届董事会第三十二次会议审议通过了《关于终止第三期限制性

股票激励计划及回购注销本期已授予未解锁限制性股票的议案》，由于公司 2015 年业绩预计未达到股

权激励计划规定的第三期限制性股票的解锁条件。

根据《上市公司股权激励管理办法（试行）》，《上海绿新包装材料科技股份有限公司限制性股票

激励计划（草案修订稿）》等有关法律、法规和规范性文件以及《公司章程》的规定，公司董事会一致

同意将上述原因确认原 90 位激励对象的 921.2 万股限制性股票进行回购并注销，限制性股票的回购价

格为 2.265 元/股，回购股份占回购前公司总股本的 1.32%。本次限制性股票回购注销后，公司限制性

股权激励计划授予的限制性股票数量调整为 0 万股，激励对象调整为 0 人，公司股份总数将由 69,668

万股变更为 68,746.8 万股。

2、 2016年8月15日，公司收到立信会计师事务所(特殊普通合伙)出具的信会师报字【2016】第115770

号的《验资报告》，经该所审验，截至2016年8月15日止，变更后的注册资本为人民币68,746.8万元，

实收资本(股本) 人民币68,746.8万元。

三、本次回购注销后股本变动情况。

本次限制性股票回购注销完成后，公司股本由69,668万股变更为68,746.8万股

 本次变更前 本次变

动增减

本次变动后

 数量 比例% 数量 比例%

一、有限售条件股份 12,288,725 1.76% -9,212,000 3,076,725 0.45%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股  12,148,725 1.74% -9,072,000 3,076,725 0.45%

其中：境内法人持股

境内自然人持股  12,148,725 1.74% -9,072,000 3,076,725 0.45%

4、外资持股  140,000 0.02% -140,000 0

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份  684,391,275 98.24%  684,391,275 99.55%

1、人民币普通股

2、境内上市外资股

3、境外上市外资股

4、其他

合计 696,680,000 100% -9,212,000 687,468,000 100%

特此公告！

上海绿新包装材料科技股份有限公司

董事会

2016年10月21日

	1、2013年4月22日，上海绿新召开第二届董事会第六次会议，审议通过了《关于公司限制性股票激励计划草案及摘要的议案》，公司独立董事于2013年4月22日对《上海绿新包装材料科技股份有限公司股票期权激励计划草案》发表了独立意见。2013年4月22日，上海绿新召开第二届监事会第五次会议，对本次激励计划的激励对象名单进行核实，审议通过了《关于核实公司限制性股票激励计划激励对象名单的议案》。
	2、根据中国证监会的反馈意见，上海绿新修订《上海绿新包装材料科技股份有限公司限制性股票激励计划草案》，形成了《上海绿新包装材料科技股份有限公司限制性股票激励计划草案(修订稿)》”（以下简称“《激励计划（修订稿）》”），并报中国证监会审核无异议。2013年5月29日，上海绿新第二届董事会第七次会议审议通过了《激励计划（修订稿）》。
	3、2013年6月19日，上海绿新召开股东大会审议通过了《<上海绿新包装材料科技限制性股票激励计划草案(修订稿)及其摘要>的议案》, 审议通过了《关于<限制性股票激励计划实施考核办法>的议案》、《关于提请股东大会授权董事会办理公司限制性股票激励计划有关事宜的议案》；股东大会授权公司董事会确定具体的授权日,并在激励对象符合条件时向激励对象授予股票期权并办理授予股票期权所必需的全部事宜等。